Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Presidente do Sindicato dos Funcionários Públicos

Municipais, solicitando a presença do Secretário de Administração Edson Macedo e o Sr. Daniel

para uma reunião na Câmara Municipal no dia 04 de fevereiro de 2016 ás 16horas.

REQUERIMENTO N° 136/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO PRESIDENTE
DO SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS,
SOLICITANDO A PRESENÇA DO SECRETÁRIO DE
ADMINISTRAÇÃO EDSON MACEDO E O SR. DANIEL PARA UMA
REUNIÃO NA CÂMARA MUNICIPAL NO DIA 04 DE FEVEREIRO DE
2016 ÀS 16 HORAS.

PROTOCOLO GERAL N° 168/2016
Data: 01/02/2016 - Horário: 14:05

11111111111110 11
Senhor Presidente

Verexrk\e' rolípe César

r ,

1 2 FEV, 2015

dADO
A

Considerando que esta reuniçao é preciso, para que seja discutido assunto relacionado aos

problemas com as cestas básicas dos funcionários públicos municipais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

Presidente do Sindicato dos Funcionários Públicos Municipais, solicitando a presença do

Secretário de Administração Edson Macedo e o Sr. Daniel para uma reunião na Câmara

Municipal no dia 04 de fevereiro de 2016 ás 16horas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olírveira, 01 de fevereiro de 2016,

Verador Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1